
 
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE 
RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 
Personale Docente 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893876/93875/93693/93830/93766/93365/93646/93691/93779 
e-mail: concorsi.docenti@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

IL RETTORE 
 

VISTO il “Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di prima e seconda 

fascia e per il reclutamento dei Ricercatori a tempo determinato” emanato 

dall’Università degli Studi di Palermo con il D.R. n. 1239 del 20/06/2022, ed in 

particolare l’art. 29 “Procedura per la proroga del contratto”; 

 

VISTA Ia Delibera del Dipartimento di Architettura con la quale, in riferimento alla proroga 
biennale del contratto di ricercatore a tempo determinato di cui comma 3 lettera a) 
dell’art. 24 - Legge 240/2010 – S.C. 08/E1 “Disegno” - S.S.D. ICAR/17 “Disegno”, 
corrispondenti, ai sensi del D.M. n. 639 del 02.05.2024, al G.S.D. 08/CEAR-10 
“Disegno” - S.S.D. CEAR-10/A “Disegno”, di cui è titolare la Dott.ssa Sara MORENA, 
sono stati individuati i nominativi dei Professori che faranno parte della Commissione 

 

DECRETA 

 

La Commissione che, ai fini della proroga biennale del contratto di ricercatore a tempo 

determinato di cui comma 3 lettera a) dell’art. 24 - Legge 240/2010 - S.C. 08/E1 “Disegno” - 

S.S.D. ICAR/17 “Disegno”, corrispondenti, ai sensi del D.M. n. 639 del 02.05.2024, al G.S.D. 

08/CEAR-10 “Disegno” - S.S.D. CEAR-10/A “Disegno”, di cui è titolare la Dott.ssa Sara 

MORENA, dovrà valutare l’attività didattica e di ricerca svolta dalla stessa presso il Dipartimento 

di Architettura, è così composta:   

 
 

Prof. Stefano BRUSAPORCI    Ordinario c/o l’Università degli Studi dell’Aquila 
 
Prof. Francesco DI PAOLA    Associato c/o l’Università degli Studi di Palermo 
 
Prof.ssa Venera Paola RAFFA   Associato c/o l’Università “Mediterranea” di 

Reggio Calabria  
 
Prof. Stefano CHIARENZA  Ordinario c/o l’Università Telematica San 

Raffaele di Roma (membro supplente) 
 
 
 
La Commissione è autorizzata a svolgere l’intera procedura in modalità telematica. 
 
Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo. 
 
 
 

IL RETTORE 
Prof. Massimo Midiri 

 
 


		2024-10-09T13:02:14+0000
	Massimo Midiri




